厨具设备采购合同（一）

甲方（需方）：___________

乙方（供方）：___________

甲、乙双方关于厨房设备采购及安装调试项目经协商一致，达成厨房设备
购销合同。

一、厨房设备名称（详见销货清单）

二、厨房设备总价：￥________元（大写人民币_________元整）

三、厨房设备质量要求：

1．厨房设备产品具体名称、型号、数量（详见销货清单）

2．乙方提供的厨房设备（包括零部件）并负责安装。如工程进度发展变化
或自然灾害，必须双方以书面形式达成一致。

3．乙方对所供的厨房设备提供一年半的免费保修期，（人为造成除外）并
责任终身维修。保修期内因甲方的人为因素而出现的质量问题，由甲方负责
（如需乙方维修乙方只收材料费，不加收人工费）。

四、交货数量：___________________________

五、交货时间、地点、方式：_______________

合同签定交付预付款之日起，乙方将在3日内将所提供货物在甲方指定地
点交货，并对厨房设备负责安装，调试工作，所供产品运输及安装费用由乙方
负责。

六、安装、调试及验收：

1．本合同中厨房设施开始安装时，乙方应根据甲方的进度安排派有经验的
技术人员来现场安装，并服从甲方的现场管理，遵守甲方各项规章制度。在施
工期间，所发生的一切安全责任事故由乙方负责，与甲方无关。

2．乙方必须在供货日期内完成全部工程的安装调试工作（因甲方工程进度
延误除外）。乙方安装、调试完毕后，应立即书面通知甲方对厨房设备进行验
收，甲方应在收到乙方书面通知两个工作日内进行验收。设备未经验收，甲方
不得使用乙方设备，否则视为自动验收合格。

3．厨房设备进行验收，应按照明细上的名称、型号、数量验收。

4．乙方对设备保修一年半（使用不当或损坏除外），保修期以验收期起，
并长期提供有关设备的配件和维修服务，以及设备保养技术咨询服务。

七、货款付款方式：

1．本合同以人民币进行现金结算。

2．付款方式：合同签订后即付总货款的30%；部分厨房设备送到甲方场地
后即付总货款的30%款；厨房设备安装调试以后即付总货款的30%；验收合格两
个星期后即付总货款的10%；

八、违约责任：

1．乙方所交的厨房设备名称、型号、数量不符合销货清单内容，乙方将承
担一切责任。（除非场地限制要跟甲方书面形式达成一致。）

2．甲方无正当理由无权拒收设备及逾期支付货款，否则出现后果由甲方负
责。

九、在合同履行过程中出现争议问题，由甲乙双方协商解决，协商不成，
将向 深圳 市人民 法院 提起诉讼。

十、本合同一式叁份，甲方执两份，乙方执一份，签字盖章之日起生效。

甲方（公章）：_________ 乙方（公章）：_________

法定代表人（签字）：___ 法定代表人（签字）：___

_________年____月____日 _________年____月____日

	厨具设备采购合同（一）